.

Rua Major Olímpio, s/nº, Centro – Viseu-Pa
Email: educa_viseu@yahoo.com.br

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GABINETE DA SECRETÁRIA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

            A Secretária Municipal de Educação do Município Viseu/PA, no uso de suas atribuições

legais, que lhe são conferidas, e de acordo como determina o Art. 24 § 10º da Lei 8.666/93 e suas alterações,

em consonância com o Decreto Municipal nº 145. Art. 1º inciso IV, considerando o que consta o processo

administrativo nº 035/2021-CPL, Objeto: Locação de um Imóvel o qual se destina para o funcionamento da

Casa dos Professores do Sistema de Organização Modular de Ensino Médio-SOME na Comunidade da Vila

de KM 74, no município de Viseu. Conforme Convênio de Cooperação Técnica n° 282/2018 - SEDUC,

venho RATIFICAR o 3° Termo Aditivo de Prazo a Dispensa de Licitação nº 019/2021, de propriedade do

Senhor Raimundo Moura Costa, portador da Cédula de Identidade n° 1533860 PC/PA e CPF n° 082.207.002-

20, até 23 de março de 2024.

         Desse modo, determino que se proceda à publicação.

Viseu/PA, 19 de junho de 2023.

__________________________________

ANGELA LIMA DA SILVA

Secretária Municipal de Educação

DECRETO Nº 04/2023

		2023-06-19T11:44:50-0300
	ANGELA LIMA DA SILVA:67491847234